
DERS SAATİ PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08.30-09.20

09.30-10.20

10.30-11.20

11.30-12.20

13.30-14.20

14.30-15.20

15.30-16.20

16.30-17.20

FTR 1504                                  

Hidroterapi                    

Prof.Dr.Kılıçhan BAYAR                               

(B-03)

TDB 1802                                      

Türk Dili-II                                          

(UZAKTAN)

FTR 1002                                    

Anatomi II  (T)                    

Arş.Gör.Mustafa Deniz YÖRÜK                                    

(B-03)

ATB 1802 Atatürk İlk. İnk. 

Tar.-II                          Öğr.Gör. 

Bilgi TAŞKIRAN                                 

(B-03)(ŞB:35)

FTR 1002                                  

Anatomi II A                          

Arş.Gör.Mustafa Deniz YÖRÜK                             

(TIP LAB.)

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI

BİRİNCİ SINIF DERS PROGRAMI

FTR 1006                                        

Normal Motor Gelişim                   

Prof.Dr.B.Umut TUĞAY                       

(B-03)

FTR 1004                                   

Fizyoloji II                                          

Dr.Öğr.ÜyesiOktay KURU                                     

(B-03)

YDB  1812 İngilizce II

(Sıtkı Koçman Yabancı Diller 

Yüksekokulu)

(ŞB:25)

FTR 1510                                         

Davranış Bilimleri                 

Dr.Öğr.Üyesi Bülent ÖNGÖREN                               

(B-03)BDS YERİNE

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ

FTR 1004                                 

Fizyoloji II                                

Dr.Öğr.Üyesi Oktay KURU                       

(B-03)

FTR 1506                                

Mikrobiyoloji                       

Dr.Öğr.Üyesi Bora EKİNCİ                            

(B-03)

FTR 1002                                    

Anatomi II B                   

Arş.Gör.Mustafa Deniz YÖRÜK            

(TIP LAB.)



DERS SAATİ PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08.30-09.20

09.30-10.20

10.30-11.20

11.30-12.20

13.30-14.20

14.30-15.20

15.30-16.20

16.30-17.20

FTR 2008                                       

Fizyoterapide Klinik 

Kavramlar II                

Prof.Dr.Nazan TUĞAY                              

(102)

FTR 2508                                   

Biofizik                                

Dr.Öğr.Üyesi Deniz AKPINAR                             

(102)BDS YERİNE

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI

İKİNCİ SINIF DERS PROGRAMI

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ

FTR 2504                                     

Halk Sağlığında 

Rehabilitasyon            

Prof.Dr.B.Umut TUĞAY                                 

(102)

FTR 2006                                   

Egzersiz Tedavisinde Temel 

Prensipler (T)            

Prof.Dr.M.Gürhan KARAKAYA                                

(102)
FTR 2002                                    

Manipulatif Tedavi II (U)                     

Prof.Dr.Nazan TUĞAY                                        

(102)

FTR 2004                                 

Elektrofiziksel Ajanlar II                                           

(T)                                         

Prof.Dr.İlkim Ç. KARAKAYA                              

(102)

FTR 2004                                  

Elektrofiziksel Ajanlar II  (U)                       

Prof.Dr.İlkim Ç. KARAKAYA                                        

(102)

FTR 2008                                 

Fizyoterapide Klinik 

Kavramlar II                       

Prof.Dr.Nazan TUĞAY                       

(102)

YDB 2812 İngilizce IV

(Sıtkı Koçman Yabancı Diller 

Yüksekokulu)

(ŞB:25)

FTR 2002                               

Manipulatif Tedavi II (T)                       

Prof.Dr.Nazan TUĞAY                  

(102)

FTR 2006                          

Egz.Te.Tem. Pren.(U)                   

Prof.Dr.M.Gürhan KARAKAYA                            

(102)

FTR 2012 

Klinik Uygulama I 
Dr.Öğr.Üyesi Pınar Başbuğ 

(Koordinatör)

(FTR Klinik Lab.)



DERS SAATİ PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08.30-09.20

09.30-10.20

10.30-11.20

11.30-12.20

FTR 3002 Nörofizyolojik 

Yaklaşımlar II (U)                                         

(Z-01)

FTR 3006 Nörolojik 

Rehabilitasyon II (U)                                     

(Z-01)

13.30-14.20

14.30-15.20

15.30-16.20

16.30-17.20

FTR 3018                                

Sporcu Sağlığı ve 

Rehabilitasyon                

Prof.Dr.Kılıçhan BAYAR                              

(Z-01)

FTR 3022                                

Pulmoner Rehabilitasyon  (U)                                      

Prof.Dr.B.Umut TUĞAY                                

(Z-01)

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI

FTR 3002                                  

Nörofizyolojik Yaklaşımlar II 

(T)                       

Prof.Dr.M.Gürhan KARAKAYA                                           

(Z-01)

ÜÇÜNCÜ SINIF DERS PROGRAMI

FTR 3016                                   

Ortez ve Rehabilitasyon II                                   

Prof.Dr.Banu BAYAR                                         

(Z-01)

FTR 3020                                          

Kinezyoloji II                          

Prof.Dr.Kılıçhan BAYAR                        

(Z-01)                                                 

FTR 3012                                 

Fizyoterapide Özel Konular                 

Prof.Dr.Banu BAYAR                                        

(Z-01)

FTR 3024                                     

Klinik Uygulamalar II                   
Dr.Öğr.Üyesi Burcu C.YILMAZ 

(Koordinatör)                              

(FTR Klinik Lab.)FTR 3528                               

Fizyoterapide Araştırma 

Yöntemleri                      

Prof.Dr.B.Umut TUĞAY                                 

(Z-01)

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ

FTR 3006                                     

Nörolojik Reha.II(T)                        

Prof.Dr.M.Gürhan KARAKAYA                                          

(Z-01)

FTR 3022                                

Pulmoner Rehabilitasyon  (T)                                      

Prof.Dr.B.Umut TUĞAY                                

(Z-01)

FTR 3012                                 

Fizyoterapide Özel Konular                 

Prof.Dr.Banu BAYAR                                        

(Z-01)

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ



DERS SAATİ PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08.30-09.20

09.30-10.20

10.30-11.20

11.30-12.20

13.30-14.20

14.30-15.20

15.30-16.20

16.30-17.20
Bitirme Çalışması I-II                                                           
Dr.Öğr.Üyesi Dr.Oktay KURU

Bitirme Çalışması I-II                                                          
Dr.Öğr.Üyesi Oktay KURU

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

FTR 4006                                 

Fizyoterapide Klinik 

Problem Çözme II                           

Prof.Dr.M.Gürhan KARAKAYA                              

(102)(FTR KLN.01) FTR 4504                                  

Fizy.Yön.-Org. ve Etik                         

Prof.Dr.Banu BAYAR                          

(205)

FTR 4502                                  

Fizyoterapi Semineri-II                          

Dr.Öğt.Üyesi Pınar BAŞBUĞ                                    

(Z-01)

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI

FTR 4508                                

İletişim Becerileri                            

Dr.Öğr.Üyesi Bülent ÖNGÖREN                                                

(B-03)BDS YERİNE

FTR 4010                                 

Klinik Çalışma II                               

Prof.Dr.Banu BAYAR  

(Koordinatör)                  

(UYGULAMA)

FTR 4010                                 

Klinik Çalışma II                               

Prof.Dr.Banu BAYAR  

(Koordinatör)                  

(UYGULAMA)

FTR 4010                                 

Klinik Çalışma II                               

Prof.Dr.Banu BAYAR  

(Koordinatör)                  

(UYGULAMA)

FTR 4010                                 

Klinik Çalışma II                               

Prof.Dr.Banu BAYAR  

(Koordinatör)                  

(UYGULAMA)

DÖRDÜNCÜ SINIF DERS PROGRAMI

FTR 4010                                 

Klinik Çalışma II                               

Prof.Dr.Banu BAYAR  

(Koordinatör)                  

(UYGULAMA)


